· Paredes e pilares revestidas em Adesivo fosco (9,76 m x 2,50m) (1,50m x 2,50) (2,35m x 2,50) (4,50m x 2,50) (1,50m x 2,50) (2,00m x 2,50);

· 1 TV de 50” presa em suporte.

· Instalação de 2 caixas de som de retorno, a serem fornecidas pelo IRDEB.

Iluminação Estúdio:

· 117 (cento e dezessete) Luminárias quadradas de sobrepor com 4 (quatro) lâmpadas tubulares fluorescentes com temperatura de cor de 5.600k (60x60) cm unidas em toda
extensão do teto;

Observações:

· Fica na responsabilidade da Empresa Contratada a montagem do padrão de entrada da Coelba.

[...]

consorciado e, para efeito de habilitação econômico-financeira, quando exigida, será observado o somatório dos valores de cada consorciado (art. 15, inc. III, da Lei Federal
nº 14.133/2021).

 
 

 

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

 
9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 1.396.141,00 (um milhão, trezentos e noventa e seis mil cento e quarenta e um reais), conforme planilha de

quantitativos e preços unitários e global ( ) abaixo ( x ) em anexo, os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

 
LOTE/

ITEM

Código SIMPAS Descrição Unidade

de

Fornecim